
Lenka Havrlantová (havrlenka) ID 48750 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé stávající a nastávající maminky, milí stávající a nastávající tatíkové, vážení ostatní rodinní či nerodinní příslušníci,

 děkuji Vám za návštěvu mého obchůdku!

 Co se týče prodeje:

 - Jste-li z Brna a okolí (zde bydlíme), popř. Ostravy a okolí (tam cca jednou měsíčně jezdíme), upřednostňuji osobní odběr. Na
způsobu úhrady a předání se domluvíme individuálně mailem či telefonicky. Samozřejmě není problém obchod uskutečnit
"bezkontaktně" prostřednictvím pošty.

 - Pakliže jste z jiných částí republiky, nejjednodušší postup je, že zašlete peníze na můj účet, jehož číslo Vám sdělím mailem,
a až se platba na účtě objeví, obratem Vám zašlu balík. Pokud nemáte v platby převodem důvěru, pošlu balík na dobírku.

 Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty.

 Zboží je možné rezervovat na dobu jednoho týdne. Jestliže do sedmi dnů nedojdou peníze na účet či se jinak nedomluvíme,
zamluvenou věc uvolním pro další zájemce.

 Doporučení:
 Na některé zboží umísťuji inzerát do více kategorií, takže se může stát, že přestože si danou věc zarezervujete jako první,
někdo si ji zadal už před Vámi v jiném oddělení. Proto doporučuji pohledem do "Celého fotoalba" zkontrolovat, jestli je Vámi
vybraná věc volná.

 Přeji Vám příjemné nakupování a krásný den!

 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

